
28
3,

09

28
2,9

9

283,37

283,31

283,50

283,56

283,40

283,46

283,52

283,20

283,68283,80

283,84

,71

283,29

283,27

283,47

B1
NP+1PP
±0,000 = 283,800470 m = 287,2705NP = 303,000

VS
TU

1:
1

1:
1

1:5

1:5

283,25

4

3

2
1

42

41 29 27

26

24

23

21

20

19

17

16

15

14

13

12

1110

9
8NAVAROVSKÁ

±0=283,00

283,69

283,40

283,54

283,60

283,68

Cakovická

KJA1
283,71
(280,60)

KJA0
283,27
(279,80/280,35)

1,5

RŠ

KT DN 400-41,5 m-0,6%

7,
4

1,
2

2,8

~
~

~
~

~
~

~

~

~

~
~

~
~

~

~
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~
~

~

~

~

~

~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~~

~

~

~

~
~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~

~

~

~

~~

~
~

~

~

~

~

~

~

~ ~

~ ~

-_
>>

-_
>>

- _>>

- _>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

-
_ >>

-

_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-

_>>

-_>>-

_>>

-

_>>

-_
>>

-_
>>

-_
>>

-_
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

-_

>>

-
_ >>

-
_ >>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_ >>

-
_>>

-
_>>

-
_>>

-
_ >>

-
_ >>

-
_ >>

-
_ >>

-
_ >>

-
_ >>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_
>>

-_
>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-

_>>

-_
>>

-_
>>

- _>>

- _>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

- _
>>

-

_>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-_

>>

-
_>

-
_>

-
_>

-
_>

-
_>

-
_>

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

-
_>

-
_>

-
_ >

-
_ >

-_>

-_>

-
_>

-
_>

-
_>

-_

>

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

-

_>

-
_>

-

_>

-_>

-
_ >

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

- _>

-

_>

-
_>

-

_>

-

_>

-
_>

-
_>

[ ---[ ---[ ---[ ---[ ---[ ---[ ---[ ---[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

[ ---

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>

) > )
)> )

)> )
)> )

)

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>
)

)>

)>
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

) >
)

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

SO 03
PNEUSERVIS±0,000 = 283,00

VÝŠKA 8m

39 m2

16000

11
00

0
30

32

1000

644/56
Kotyrová Marcela

Letňanská 464/19, Prosek, 19000 Praha 9
66m2

zastavěná plocha a nádvoří
garáž

644/20
Kotyrová Marcela

Letňanská 464/19, Prosek, 19000 Praha 9
160m2

zastavěná plocha a nádvoří
č. p. 464; rodinný dům

643/5
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1
8395m2

ostatní plocha

NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
SAMOSTATNÝ  PROJEKT A POVOLENÍ

Územní plán

SV - všeobecně smíšené

Hlavní využití:
Plochy pro umístění polyfunkčních staveb nebo kombinaci monofunkčních staveb pro bydlení, obchod, administrativu, kulturu, veřejné vybavení, sport a služby,
při zachování polyfunkčnosti území.

Přípustné využití:
Polyfunkční stavby pro bydlení a občanské vybavení v souladu s hlavním využitím, s převažující funkcí od 2. nadzemního podlaží výše (např. bydlení či
administrativa v případě vertikálního funkčního členění s obchodním parterem), obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 8 000 m2,
stavby pro administrativu, kulturní a zábavní zařízení, školy, školská a ostatní vzdělávací a vysokoškolská zařízení, mimoškolní zařízení pro děti a mládež,
zdravotnická zařízení, zařízení sociálních služeb, zařízení veřejného stravování, ubytovací zařízení, církevní zařízení, stavby pro veřejnou správu, sportovní
zařízení, drobná nerušící výroba a služby, hygienické stanice, veterinární zařízení v rámci polyfunkčních staveb a staveb pro bydlení, čerpací stanice
pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část garáží a polyfunkčních objektů, stavby, zařízení a plochy pro provoz PID, malé sběrné dvory.
Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, plošná zařízení technické infrastruktury v nezbytně nutném
rozsahu a liniová vedení technické infrastruktury.
Parkovací a odstavné plochy, garáže.

Podmíněně přípustné využití:
Monofunkční stavby pro bydlení nebo občanské vybavení v souladu s hlavním využitím v odůvodněných případech, s přihlédnutím k charakteru veřejného
prostranství a území definovanému v ÚAP. Víceúčelová zařízení pro kulturu, zábavu a sport, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou
nepřevyšující 20 000 m2, zařízení záchranného bezpečnostního systému, veterinární zařízení, parkoviště P+R, čerpací stanice pohonných hmot, dvory pro
údržbu pozemních komunikací, sběrné dvory, sběrny surovin, zahradnictví, stavby pro drobnou pěstitelskou činnost a chovatelství.
Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků.

Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s charakterem lokality a podmínkami a limity v ní stanovenými nebo je
jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

KÓD MÍRY KPP KPPp KZ
VYUŽITÍ PLOCHY nejvyšší přípustný nejvyšší podmíněně přípustný minimální při průměrné Typický charakter

koeficient podlažních ploch koeficient podlažních ploch koeficient zeleně podlažnosti zástavby
D .8 1.1 .35 do 2 nízkopodlažní zástavba

.5 3 nízkopodlažní zástavba

.55 4 rozvolněná nízkopodlažní
zástavba městského typu

.55 5 a více rozvolněná zástavba 
městského typu

PRŮMĚRNÁ PODLAŽNOST A TYPICKÝ CHARAKTER ZÁSTAVBY JSOU INFORMATIVNÍ
Koeficient zeleně KZ se volí na základě průměrné podlažnosti, definované jako celková hrubá podlažní plocha / zastavěná plocha.
Způsob výpočtu průměrné podlažnosti a KZ upřesňuje Příloha A Odůvodnění - Metodická příloha.
ROZVOLNĚNÁ ZÁSTAVBA je zástavba s nízkou mírou využití území, tvořená samostatnými stavbami či malými skupinami staveb (izolované domy,
dvojdomy), které obvykle netvoří souvislou uliční frontu.
ROZVOLNĚNÁ ZÁSTAVBA MĚSTSKÉHO TYPU je území, ve kterém jsou umístěny samostatné stavby, skupiny staveb, nebo stavby v otevřených blocích,
které nemusí tvořit souvislou uliční frontu.
ZÁSTAVBA MĚSTSKÉHO TYPU zahrnuje uzavřené nebo polootevřené bloky a objekty, tvořící souvislou uliční frontu.
KOMPAKTNÍ ZÁSTAVBA MĚSTSKÉHO TYPU je tvořena převážně uzavřenými bloky a souvislou uliční frontou.
VELMI KOMPAKTNÍ ZÁSTAVBA MĚSTSKÉHO TYPU je tvořena uzavřenými bloky, tvořící souvislou uliční frontu s vysokou mírou využití území.

IZ - izolační zeleň

Hlavní využití:
Zeleň s ochrannou funkcí, oddělující plochy technické a dopravní infrastruktury od jiných ploch.

Přípustné využití:
Výsadby dřevin a travní porosty.
Drobné vodní plochy, cyklistické stezky, jezdecké stezky, pěší komunikace a prostory, liniová vedení technické infrastruktury.

Podmíněně přípustné využití:
Komunikace vozidlové, parkovací a odstavné plochy se zelení, čerpací stanice pohonných hmot, stavby, zařízení a plochy pro provoz PID, plošná zařízení
technické infrastruktury, při zachování dominantního plošného podílu zeleně.
Stavby pro provoz a údržbu, související s hlavním a přípustným využitím.
Podmíněně přípustné je využití přípustné v ostatních plochách uvnitř kategorie Krajinná a městská zeleň a Pěstební plochy – sady, zahrady a vinice za
podmínky, že s nimi posuzovaná plocha bezprostředně sousedí.
Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených pozemků.

Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s podmínkami a limity stanovenými v dané lokalitě nebo je jiným
způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

POPÍNAVÁ ZELEŇ NA ROSTLÉM TERÉNU
5,5m2 x 600% = 33m2

POPÍNAVÁ ZELEŇ NA ROSTLÉM TERÉNU
5,5m2 x 600% = 33m2

500
PŘESAH POŽÁRNĚ

NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

NOVÝ AREÁLOVÝ ROZVOD VODY
DÉLKA 24,5m, DN50

STÁVAJÍCÍ PLASTOVÝ SEPTIK 2,0x2,6m HL. ±2,0m

PO VYČIŠTĚNÍ BUDE SLOUŽIT JAKO PRŮTOČNÁ AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ DEŠŤOVÉ VODY NA ZÁVLAHU

VSAKOVACÍ ŠACHETY

Š
T
Ě

R
B

IN
O

V
Ý

 Ž
LA

B
 ±

14
,8

m

3,
1m

3,2m

ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK

Stavební objekty
SO 01 Příprava území
SO 02 HTU
SO 03 Pneuservis
SO 05 Vegetační úpravy
SO 06 Oplocení

Dopravní objekty
DO 01 Zpevněné plochy

Inženýrské objekty
IO 01 Systém likvidace dešťových vod
IO 02 Splašková kanalizace
IO 03 Vodovod
IO 04 Rozvody elektro silnoproud
IO 05 Rozvody elektro slaboproud

STÁVAJÍCÍ PLASTOVÝ SEPTIK 2,0x2,6m HL. ±2,0m
PO VYČIŠTĚNÍ BUDE SLOUŽIT
JAKO PRŮTOČNÁ AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ DEŠŤOVÉ VODY NA ZÁVLAHU

VSAKOVACÍ ŠACHTY
3x Ø1,5m
RETENČNÍ OBJEM 23,6m3

1000

1003

STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY
ZÁMKOVÁ DLAŽBA

889

644/109
FINEP PROSEK bytová 5 k.s.

Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 Praha 1
122m2

ostatní plocha

644/49
PROSEK Development k.s.

Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 Praha 1
2423m2

ostatní plocha

644/3
Pavlík Jan

Záběhlická 131/33, Záběhlice, 10600 Praha 10
835m2

ostatní plocha

644/99
Pavlík Jan

Záběhlická 131/33, Záběhlice, 10600 Praha 10
133m2

zastavěná plocha a nádvoří
č. ev. 23; stavba pro obchod

644/19
FINEP PROSEK bytová 5 k.s.

Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 11000 Praha 1
3987m2
zahrada

644/2
Kotyrová Marcela

Letňanská 464/19, Prosek, 19000 Praha 9
1035m2
zahrada

OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ

OCHRANA STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ

15600

4134

16
00

38
60

8886

37
69

52043578

15
80

6

2481

1400

11
06

6

5000

1448

NOVÝ SJEZD
BETONOVÁ DLAŽBA

20,8m2

sr
ov

ná
va

c í
 r

ov
in

a 
=

 2
77

,0
0m

Ř
E

Z
 C

-C
´

př
í je

zd
ov

á 
dl

á ž
dě

ná
 k

om
un

ik
ac

e

ch
od

ní
k

ze
le
ň

K
on

st
ru

kc
e 

ch
o

dn
ík

u 
z 

be
to

no
vé

 d
la

žb
y 

D
2

-D
-1

-C
H

-P
II

I:

KC
7

K
on

st
ru

kc
e 

dl
áž

dě
né

 p
ří

je
zd

ov
é 

ko
m

un
ik

ac
e:

KC
2

644/129
Pavlík Jan, Záběhlická 131/33, Záběhlice, 10600 Praha 10

67m2
ostatní plocha

644/130
Pavlík Jan, Záběhlická 131/33, Záběhlice, 10600 Praha 10

84m2
ostatní plocha

STAVBA: PNEUSERVIS PAVLÍK
MÍSTO: obec: Praha [554782], kat.území: Prosek [731382], p.č.644/3 a 644/99
INVESTOR: Pneu Pavlík s.r.o., Záběhlická 131/33, Záběhlice, 10600 Praha 10, IČ: 29055792

VYPRACOVAL: V7K s.r.o., Sloupecká 170, 250 70 Měchenice, IČ 08592233
Vít Králíček, Lčovice 71, 38481, vit.kralicek@email.cz, 777078692

MĚŘÍTKO: 1:250
DATUM: 06/2024
STUPEŇ DOKUMENTACE: ZMĚNA PŘED DOKONČENÍM
OBSAH / PŘÍLOHA Č.:

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES          C.3

KANAL.DEŠŤOVÁ

KANAL.SPLAŠKOVÁ

ELEKTRO NN (PODZEMNÍ VEDENÍ EON)

POŽ.NEB.PROSTOR

KANAL.SPLAŠKOVÁ

ELEKTRO NN

OPLOCENÍ v.1,5m (PLETIVO + OC.SLOUPKY)

VODOVOD

NOVÉ ROZVODY - LEGENDA

VODOVOD

STÁVAJÍCÍ ROZVODY - LEGENDA

CETIN

PLYN STL

PLYN NTL

PLYN VTL

OPLOCENÍ

KANAL.DEŠŤOVÁ

ELEKTRO VN

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

462/3 ČÍSLA PARCEL

HRANICE POZEMKŮ

39 m2

651 m2

176 m2

4,1 %

27,0 %

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY (V SV-D)

PLOCHA V ÚZEMÍ SV-D

PNEUSERVIS

189 m2 29,0 %ZPEVNĚNÉ PLOCHY

169 m2ZELEŇ V SV-D

KANAL.JEDNOTNÁ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY STÁVAJÍCÍ

T-MOBILE (VEDENÍ, PAPRSEK,...)

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ

11 m2POPÍNAVÁ ZELEŇ

ÚZEMÍ SV-D NA STAVEBNÍM POZEMKU

26,0 %


		2025-07-08T10:52:14+0200




